


Viranhaltija: Sosiaali- ja  
terveysjohtaja

Asia	Päihdetyöntekijän toimen täyttäminen toistaiseksi/ Sosiaalitoimisto
Hyvinvointipalvelulautakunnan sosiaali- ja terveystalveluiden toimialueen tulosaluejohtajan esitys	<p>Tulosaluejohtaja: johtava sosiaalityöntekijä Anne Kurvinen 8.1.2018</p> <p>Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 18.12.2017 75 §:ssä hyväksynyt vuoden 2018 talousarvion ja vuosien 2019- 2020 taloussuunnitelman. Kokouksessa hyväksytyn talousarvion henkilöstösuunnitelmassa on suunniteltuna päihdetyöntekijän toimi 4121 1501 sosiaalitoimistoon.</p> <p>Päihdetyöntekijän toimi on ollut haettavana Kuntarekryssä 13.12.2017 klo 14:00 mennessä.</p> <p>Päihdetyöntekijä toimii Sallan kunnan sosiaalitoimessa johtavan sosiaalityöntekijän alaisuudessa. Päihdetyöntekijän tehtäviin kuuluu ehkäisevä päihdetyö, yksilö- ja perhekohtainen asiakastyö sekä ryhmätoiminta. Päihdetyöntekijän työpiste on mielenterveystoimiston yhteydessä. Päihdetyöntekijä on työparina sosiaalityöntekijän, lastensuojelun perhetyöntekijän ja tarvittaessa muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Työn hoitaminen edellyttää voimassa olevaa ajokorttia sekä oman auton käyttöä.</p> <p>Toimen kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva sosiaali- ja terveystalvelalan perustutkinto tai vastaava tutkinto (sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annettu laki 272/2005/8§). Eduksi katsotaan päihdetyön opinnot tai erikoistumiskoulutus sekä kokemus päihdetyöstä. Hakijan edellytetään olevan itsenäiseen ja vastuulliseen työhön kykenevä sekä yhteistyötaitoinen.</p> <p>Palkkaus ja muut työssäoloehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Toimeen valitun tulee ennen työn vastaanottamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä alkuperäiset opinto- ja työtodistukset. Työsuhteessa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Koeaikana on suoritettava lääkehoidon tentti hyväksytysti tarvittaessa.</p> <p>Määräaikaan mennessä on saapunut viisi hakemusta: Niemelä Marjaana, Pasanen Arto, Riekkinen Sari, Soppela Meiju ja Tervola, Kati. Hakijoista Niemelä, Riekkinen, Soppela ja Tervola täyttävät toimen kelpoisuusehdot ja heidän tietonsa löytyvät JulkiTerhikistä/Suosikista.</p> <p>Kaikki kelpoiset hakijat kutsuttiin haastatteluun. Heistä Riekkinen Sari ilmoitti 1.1.2018 sähköpostillaan, ettei tule haastatteluun. Hakijat Niemelä, Soppela ja Tervola on haastateltu 5.1.2018. Haastatteluryhmään kuuluivat sosiaali- ja terveysjohtaja Annukka Marjala, johtava sosiaalityöntekijä Anne Kurvinen, sosiaaliohjaaja/lapsiperhetyöntekijä Kirsi-Marja Vuolukka ja mielenterveyshoitaja Erja Konttaniemi.</p>

	<p>Yhteenveto hakijoista ja ansiovertailu ovat tämän esityksen liitteenä.</p> <p>Tulosaluejohtaja esittää suoritettujen haastattelun ja ansiovertailun perusteella päihdetyöntekijän toimeen valittavaksi Marjaana Niemelää ja varalle Meiju Soppelaa.</p> <p>Annukka Marjala: Niemelä Marjaana esitti palkkatoiveeksi 2300 €/kk. Asiassa on kuultu kt-yhteyshenkilö Pekka Huhtalaa, mikäli Niemelä Marjaana valitaan, hänelle maksetaan hinnoittelutunnuksen 04SOS06A mukaan 1994, 44 €/kk tehtäväkohtaista palkkaa ja 30€/kk henkilökohtaista lisää siihen saakka, kun sosiaali- ja terveystalouden työn vaatavuuden arviointi valmistuu. Päihdetyöntekijän mallitehtävä on hyväksytty tasolle 3 henkilöstöjaoksen kokouksessa 4.1.2018 § 2.</p>
<p>Sosiaali- ja terveysjohtajan viranhaltijapäätös</p>	<p>Sosiaali- ja terveysjohtaja päättää:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. valita päihdetyöntekijän toimeen 4121 1501 lähihoitaja Marjaana Niemelän, ja</li> <li>2. valita hänen kieltäytymisensä varalle lähihoitaja Meiju Soppelan, ja</li> <li>3. todeta, että toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärinlausunto terveydentilastaan, sekä alkuperäiset opinto- ja työtodistukset, sekä</li> <li>4. todeta, että toimessa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa ja</li> <li>5. määrätä hänen tehtäväkohtaiseksi palkkseen 04SOS06A 1994, 44 €/kk ja</li> <li>6. todeta, että em. työsuhde on ehdollinen lainvoimaisuuteen saakka ja astuu normaalisti voimaan, jollei otto-oikeutta käytetä tai oikaisuvaatimusta tehdä.</li> </ol> <p>Toimeksi: johtava sosiaalityöntekijä Tiedoksi: hakijat palkkatoimisto ja terveystalo haastatteluryhmä</p>
<p>Otto-oikeus ja oikaisuvaatimus-osoitus</p>	<p>Tämä päätös on ottokelpoinen Sallan kunnan hallintosäännön mukaan. Ilmoitus tästä päätöksestä tehdään sähköisesti kunnanhallituksen ja lautakunnan puheenjohtajille, sekä esittelijöille. Päätös pidetään julkisesti näkyvillä Sallan kunnan kotisivuilla kohdassa viranhaltijapäätökset.</p> <p>Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointipalvelulautakunnalta neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella: Hyvinvointipalvelulautakunta, Postipolku 3, 98900 Salla</p> <p>Oikaisuvaatimusaika luetaan siitä päivästä, jona henkilö saanut tiedon päätöksestä tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.</p>

	<p>Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p>
Paikka ja aika  Sosiaali- ja terveystohtajan allekirjoitus	Sallassa 08.01.2018   Annukka Marjala